
2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon

Gesamtwertung

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Marks, Tore SG Poseidon Eppelheim 1993 41:54 Min. Männliche Jugend A 1 684
2. Stuth, Mario Rhein-Neckar-Racing 1984 41:58 Min. Männer M20 1 624
3. Herzog, Robert 1983 42:48 Min. Männer M20 2 2850
4. Frank, Michael 1973 42:51 Min. Männer M35 1 630
5. Schröder, Kai SG Stern Gaggenau 1976 43:18 Min. Männer M35 2 631
6. Briot, Patrick Laufundsportstreff 1975 43:20 Min. Männer M35 3 2861
7. Kraus, Sebastian SC Heidelberg 1970 43:36 Min. Männer M40 1 621
8. Ziegler, Thomas 1965 43:48 Min. Männer M45 1 680
9. van Wickeren, Dennis 1977 44:01 Min. Männer M30 1 652
10. Schrapers, Manuel velo-nation team 1982 44:20 Min. Männer M20 3 625
11. Just, Alexander Triathlon Oftersheim/ SChwetzingen 1977 46:34 Min. Männer M30 2 2860
12. Kopcak, Erik MTG Mannheim Triathlon 1983 47:28 Min. Männer M20 4 687
13. Daicsak, Peter RC Vorwärts-Speyer 1964 47:30 Min. Männer M45 2 629
14. Sams, Rainer Triathlon Oftersheim/ Schwetzingen 1969 47:33 Min. Männer M40 2 2864
15. Horn, Christian 1960 49:57 Min. Männer M50 1 2859
16. Fahlbusch, Marvin BSG Hafen 1988 50:22 Min. Männer M20 5 2844
17. Böhm, Robert 1980 50:24 Min. Männer M30 3 2848
18. Schwartz, Christian Triathlon-Team Oftersheim-Schwetzingen 1965 50:25 Min. Männer M45 3 628
19. Plesch, Andreas Triathlon Team Oftersheim-Schwetzingen 1955 50:50 Min. Männer M55 1 626
20. Ziegler, Andreas 1960 53:11 Min. Männer M50 2 2863
21. Lauterbach, Andreas 1959 53:36 Min. Männer M50 1 2847
22. Donath, Dirk 1970 53:58 Min. Männer M40 3 622
23. Lautenschläger, Achim 1975 54:46 Min. Männer M35 4 2849
24. Berardo, Sandra 1964 55:32 Min. Frauen W45 1 2855
25. Fahlbusch, Rainer BSG Hafen 1957 55:38 Min. Männer M50 2 2845
26. Schmid, Steffi MTG Mannheim 1971 55:48 Min. Frauen W40 1 690
27. Wühler, Martin 1960 55:50 Min. Männer M50 3 2862
28. Preissler, Kay 1973 56:39 Min. Männer M35 5 685
29. Brache, Christian SG Poseidon Eppelheim 1963 56:47 Min. Männer M45 4 676
30. Stiepani, Uschi Niebel/Venice-Beach Pfitzenmeier 1960 59:36 Min. Frauen W50 1 675
31. Lang, Rüdiger 1952 01:03:48 Std. Männer M55 2 2853
32. Steinleitner, Klaus BSG Hafen 1957 01:04:58 Std. Männer M50 4 2840
33. Leibert, Kerstin 1960 01:05:39 Std. Frauen W50 1 688
34. Moch, Christine BSG Hafen 1972 01:06:53 Std. Frauen W35 1 2843
35. Weber, Richard 1960 01:07:16 Std. Männer M50 5 686
36. Gerteis, Barbara BSG Hafen 1945 01:07:37 Std. Frauen W65 1 2846
37. Verlage, Sonja 1983 01:07:40 Std. Frauen W20 1 642

Gesamtwertung männlich

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Marks, Tore SG Poseidon Eppelheim 1993 41:54 Min. Männliche Jugend A 1 684



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon

Gesamtwertung männlich

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
2. Stuth, Mario Rhein-Neckar-Racing 1984 41:58 Min. Männer M20 1 624
3. Herzog, Robert 1983 42:48 Min. Männer M20 2 2850
4. Frank, Michael 1973 42:51 Min. Männer M35 1 630
5. Schröder, Kai SG Stern Gaggenau 1976 43:18 Min. Männer M35 2 631
6. Briot, Patrick Laufundsportstreff 1975 43:20 Min. Männer M35 3 2861
7. Kraus, Sebastian SC Heidelberg 1970 43:36 Min. Männer M40 1 621
8. Ziegler, Thomas 1965 43:48 Min. Männer M45 1 680
9. van Wickeren, Dennis 1977 44:01 Min. Männer M30 1 652
10. Schrapers, Manuel velo-nation team 1982 44:20 Min. Männer M20 3 625
11. Just, Alexander Triathlon Oftersheim/ SChwetzingen 1977 46:34 Min. Männer M30 2 2860
12. Kopcak, Erik MTG Mannheim Triathlon 1983 47:28 Min. Männer M20 4 687
13. Daicsak, Peter RC Vorwärts-Speyer 1964 47:30 Min. Männer M45 2 629
14. Sams, Rainer Triathlon Oftersheim/ Schwetzingen 1969 47:33 Min. Männer M40 2 2864
15. Horn, Christian 1960 49:57 Min. Männer M50 1 2859
16. Fahlbusch, Marvin BSG Hafen 1988 50:22 Min. Männer M20 5 2844
17. Böhm, Robert 1980 50:24 Min. Männer M30 3 2848
18. Schwartz, Christian Triathlon-Team Oftersheim-Schwetzingen 1965 50:25 Min. Männer M45 3 628
19. Plesch, Andreas Triathlon Team Oftersheim-Schwetzingen 1955 50:50 Min. Männer M55 1 626
20. Ziegler, Andreas 1960 53:11 Min. Männer M50 2 2863
21. Lauterbach, Andreas 1959 53:36 Min. Männer M50 1 2847
22. Donath, Dirk 1970 53:58 Min. Männer M40 3 622
23. Lautenschläger, Achim 1975 54:46 Min. Männer M35 4 2849
24. Fahlbusch, Rainer BSG Hafen 1957 55:38 Min. Männer M50 2 2845
25. Wühler, Martin 1960 55:50 Min. Männer M50 3 2862
26. Preissler, Kay 1973 56:39 Min. Männer M35 5 685
27. Brache, Christian SG Poseidon Eppelheim 1963 56:47 Min. Männer M45 4 676
28. Lang, Rüdiger 1952 01:03:48 Std. Männer M55 2 2853
29. Steinleitner, Klaus BSG Hafen 1957 01:04:58 Std. Männer M50 4 2840
30. Weber, Richard 1960 01:07:16 Std. Männer M50 5 686

Männer M55

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Plesch, Andreas Triathlon Team Oftersheim-Schwetzingen 1955 50:50 Min. Männer M55 19. 626
2. Lang, Rüdiger 1952 01:03:48 Std. Männer M55 31. 2853

Männer M50

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Horn, Christian 1960 49:57 Min. Männer M50 15. 2859



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon

Männer M50

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
2. Ziegler, Andreas 1960 53:11 Min. Männer M50 20. 2863
3. Lauterbach, Andreas 1959 53:36 Min. Männer M50 21. 2847
4. Fahlbusch, Rainer BSG Hafen 1957 55:38 Min. Männer M50 25. 2845
5. Wühler, Martin 1960 55:50 Min. Männer M50 27. 2862
6. Steinleitner, Klaus BSG Hafen 1957 01:04:58 Std. Männer M50 32. 2840
7. Weber, Richard 1960 01:07:16 Std. Männer M50 35. 686

Männer M45

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Ziegler, Thomas 1965 43:48 Min. Männer M45 8. 680
2. Daicsak, Peter RC Vorwärts-Speyer 1964 47:30 Min. Männer M45 13. 629
3. Schwartz, Christian Triathlon-Team Oftersheim-Schwetzingen 1965 50:25 Min. Männer M45 18. 628
4. Brache, Christian SG Poseidon Eppelheim 1963 56:47 Min. Männer M45 29. 676

Männer M40

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Kraus, Sebastian SC Heidelberg 1970 43:36 Min. Männer M40 7. 621
2. Sams, Rainer Triathlon Oftersheim/ Schwetzingen 1969 47:33 Min. Männer M40 14. 2864
3. Donath, Dirk 1970 53:58 Min. Männer M40 22. 622

Männer M35

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Frank, Michael 1973 42:51 Min. Männer M35 4. 630
2. Schröder, Kai SG Stern Gaggenau 1976 43:18 Min. Männer M35 5. 631
3. Briot, Patrick Laufundsportstreff 1975 43:20 Min. Männer M35 6. 2861
4. Lautenschläger, Achim 1975 54:46 Min. Männer M35 23. 2849
5. Preissler, Kay 1973 56:39 Min. Männer M35 28. 685

Männer M30

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. van Wickeren, Dennis 1977 44:01 Min. Männer M30 9. 652
2. Just, Alexander Triathlon Oftersheim/ SChwetzingen 1977 46:34 Min. Männer M30 11. 2860
3. Böhm, Robert 1980 50:24 Min. Männer M30 17. 2848



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon

Männer M20

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Stuth, Mario Rhein-Neckar-Racing 1984 41:58 Min. Männer M20 2. 624
2. Herzog, Robert 1983 42:48 Min. Männer M20 3. 2850
3. Schrapers, Manuel velo-nation team 1982 44:20 Min. Männer M20 10. 625
4. Kopcak, Erik MTG Mannheim Triathlon 1983 47:28 Min. Männer M20 12. 687
5. Fahlbusch, Marvin BSG Hafen 1988 50:22 Min. Männer M20 16. 2844

Männliche Jugend A

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Marks, Tore SG Poseidon Eppelheim 1993 41:54 Min. Männliche Jugend A 1. 684

Gesamtwertung weiblich

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Berardo, Sandra 1964 55:32 Min. Frauen W45 1 2855
2. Schmid, Steffi MTG Mannheim 1971 55:48 Min. Frauen W40 1 690
3. Stiepani, Uschi Niebel/Venice-Beach Pfitzenmeier 1960 59:36 Min. Frauen W50 1 675
4. Leibert, Kerstin 1960 01:05:39 Std. Frauen W50 1 688
5. Moch, Christine BSG Hafen 1972 01:06:53 Std. Frauen W35 1 2843
6. Gerteis, Barbara BSG Hafen 1945 01:07:37 Std. Frauen W65 1 2846
7. Verlage, Sonja 1983 01:07:40 Std. Frauen W20 1 642

Frauen W65

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Gerteis, Barbara BSG Hafen 1945 01:07:37 Std. Frauen W65 36. 2846

Frauen W50

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Stiepani, Uschi Niebel/Venice-Beach Pfitzenmeier 1960 59:36 Min. Frauen W50 30. 675
2. Leibert, Kerstin 1960 01:05:39 Std. Frauen W50 33. 688

Frauen W45

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Berardo, Sandra 1964 55:32 Min. Frauen W45 24. 2855



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon

Frauen W40

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Schmid, Steffi MTG Mannheim 1971 55:48 Min. Frauen W40 26. 690

Frauen W35

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Moch, Christine BSG Hafen 1972 01:06:53 Std. Frauen W35 34. 2843

Frauen W20

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Verlage, Sonja 1983 01:07:40 Std. Frauen W20 37. 642



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon NW 5km

Gesamtwertung

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Krause, Maria 1978 57:07 Min. Frauen W30 1 2858
2. Lauff, Ines SCO 1970 58:47 Min. Frauen W40 1 627
3. Verclas, Nicole 1970 59:21 Min. Frauen W40 2 2841
4. Schneider, Motria 1960 01:01:09 Std. Frauen W50 1 2852
5. Bacher, Brigitte SCO 1949 01:01:45 Std. Frauen W60 1 678
6. Höfler, Sibylle 1960 01:07:23 Std. Frauen W50 2 2842
7. Kern-Rückert, Gabriele SCO 1955 01:07:24 Std. Frauen W55 1 679
8. Schramm, Cornelia SCO 1963 01:07:26 Std. Frauen W45 1 2856
9. Mersch, Kathrin 1982 01:07:28 Std. Frauen W20 1 2857

Gesamtwertung weiblich

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Krause, Maria 1978 57:07 Min. Frauen W30 1 2858
2. Lauff, Ines SCO 1970 58:47 Min. Frauen W40 1 627
3. Verclas, Nicole 1970 59:21 Min. Frauen W40 2 2841
4. Schneider, Motria 1960 01:01:09 Std. Frauen W50 1 2852
5. Bacher, Brigitte SCO 1949 01:01:45 Std. Frauen W60 1 678
6. Höfler, Sibylle 1960 01:07:23 Std. Frauen W50 2 2842
7. Kern-Rückert, Gabriele SCO 1955 01:07:24 Std. Frauen W55 1 679
8. Schramm, Cornelia SCO 1963 01:07:26 Std. Frauen W45 1 2856
9. Mersch, Kathrin 1982 01:07:28 Std. Frauen W20 1 2857

Frauen W60

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Bacher, Brigitte SCO 1949 01:01:45 Std. Frauen W60 5. 678

Frauen W55

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Kern-Rückert, Gabriele SCO 1955 01:07:24 Std. Frauen W55 7. 679

Frauen W50

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Schneider, Motria 1960 01:01:09 Std. Frauen W50 4. 2852
2. Höfler, Sibylle 1960 01:07:23 Std. Frauen W50 6. 2842



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Biathlon NW 5km

Frauen W45

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Schramm, Cornelia SCO 1963 01:07:26 Std. Frauen W45 8. 2856

Frauen W40

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Lauff, Ines SCO 1970 58:47 Min. Frauen W40 2. 627
2. Verclas, Nicole 1970 59:21 Min. Frauen W40 3. 2841

Frauen W30

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Krause, Maria 1978 57:07 Min. Frauen W30 1. 2858

Frauen W20

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Mersch, Kathrin 1982 01:07:28 Std. Frauen W20 9. 2857



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Bogenschießen

Gesamtwertung

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Grau, Luca SCO 2000 02:12 Min. Schüler M11 1 632
2. Kraus, Benjamin SC Heidelberg 2000 02:18 Min. Schüler M11 2 620
3. Eisendick, Max SCO 2002 02:32 Min. Schüler M9 1 617
4. Krause, Valentin SCO 2000 02:53 Min. Schüler M11 3 654
5. Krause, Sebastian SCO 2002 02:58 Min. Schüler M9 2 653
6. Zimmer, Tobias SCO 2000 03:04 Min. Schüler M11 4 619
7. Weber, Antonia TSV Oftersheim 2001 03:18 Min. Schülerinnen W10 1 681
8. Heck, Anne SCO 2000 03:32 Min. Schülerinnen W11 1 613
9. Weber, Magdalena TSV Oftersheim 2004 03:57 Min. Schülerinnen W7 1 682
10. Wendtland, Jonas TSV Oftersheim 2004 04:07 Min. Schüler M7 1 623
11. Heck, Maxi SCO 2002 04:40 Min. Schüler M9 3 618

Gesamtwertung männlich

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Grau, Luca SCO 2000 02:12 Min. Schüler M11 1 632
2. Kraus, Benjamin SC Heidelberg 2000 02:18 Min. Schüler M11 2 620
3. Eisendick, Max SCO 2002 02:32 Min. Schüler M9 1 617
4. Krause, Valentin SCO 2000 02:53 Min. Schüler M11 3 654
5. Krause, Sebastian SCO 2002 02:58 Min. Schüler M9 2 653
6. Zimmer, Tobias SCO 2000 03:04 Min. Schüler M11 4 619
7. Wendtland, Jonas TSV Oftersheim 2004 04:07 Min. Schüler M7 1 623
8. Heck, Maxi SCO 2002 04:40 Min. Schüler M9 3 618

Schüler M11

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Grau, Luca SCO 2000 02:12 Min. Schüler M11 1. 632
2. Kraus, Benjamin SC Heidelberg 2000 02:18 Min. Schüler M11 2. 620
3. Krause, Valentin SCO 2000 02:53 Min. Schüler M11 4. 654
4. Zimmer, Tobias SCO 2000 03:04 Min. Schüler M11 6. 619

Schüler M9

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Eisendick, Max SCO 2002 02:32 Min. Schüler M9 3. 617
2. Krause, Sebastian SCO 2002 02:58 Min. Schüler M9 5. 653
3. Heck, Maxi SCO 2002 04:40 Min. Schüler M9 11. 618



2. Sommerbiathlon des Skiclubs Oftersheim 2011 am 24.09.2011 in Oftersheim am Gemeindesportplatz

Ergebnisliste

Bogenschießen

Schüler M7

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Wendtland, Jonas TSV Oftersheim 2004 04:07 Min. Schüler M7 10. 623

Gesamtwertung weiblich

Platz Name Verein Jhg. Leistung Klasse Kl-Rang StNr.
1. Weber, Antonia TSV Oftersheim 2001 03:18 Min. Schülerinnen W10 1 681
2. Heck, Anne SCO 2000 03:32 Min. Schülerinnen W11 1 613
3. Weber, Magdalena TSV Oftersheim 2004 03:57 Min. Schülerinnen W7 1 682

Schülerinnen W11

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Heck, Anne SCO 2000 03:32 Min. Schülerinnen W11 8. 613

Schülerinnen W10

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Weber, Antonia TSV Oftersheim 2001 03:18 Min. Schülerinnen W10 7. 681

Schülerinnen W7

Rang Name Verein Jhg. Leistung Klasse Platz StNr.
1. Weber, Magdalena TSV Oftersheim 2004 03:57 Min. Schülerinnen W7 9. 682


